
UCHWAŁA NR 25/XLIV/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Boronów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 12 § 2, § 3, § 11 i §12, art. 39 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ze zm.) – na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Boronów na stałe obwody głosowania, jak niżej: 

Nr 
obwodu 

 Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

 
 
 

1 

Sołectwo: Zumpy, Dębowa Góra, Szklana Huta, Doły, 
Boronów ulice: Boczna, Częstochowska, Dolna, Dworcowa, 
Grabińska, Koszęcińska, Leśna, Lompy, Piaskowa, Pogodna, 
Powstańców Śląskich, Poznańska, Reymonta, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Sportowa, Tylna, Wojska Polskiego, 
Wyspiańskiego, Zielona, Cieszowska, Sosnowa 

 
Zespół Placówek Oświatowych 

42-283 Boronów 
ul. Poznańska 2 

 
świetlica szkolna 

 
 
 

2 

Sołectwo: Grojec, Sitki, Hucisko; 
Boronów ulice: Chabrowa, Jaśminowa, Księdza Adamka, 
Krótka, Kwiatowa, 3 Maja, Ligonia, Łąkowa, Mostowa, 
Młyńska, Nadrzeczna, Niwska, Nowa, Ogrodowa, Polna, 
Poprzeczna, Smolna, Smołki, Szkolna, Wiśniowa, Wojciecha 
Korfantego, Wolności, Morelowa 

Zespół Placówek Oświatowych 
42-283 Boronów 
ul. Poznańska 2 

mała sala gimnastyczna 
 

lokal dostosowany do potrzeb  
wyborców niepełnosprawnych 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych Gminy Boronów oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Traci moc uchwała 23/XXXVIII/2018 Rady Gminy w Boronowie z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania na terenie gminy Boronów. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323D2A8F-3FFC-46DF-987C-4AD8D7C7D4DC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323D2A8F-3FFC-46DF-987C-4AD8D7C7D4DC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


